关于开展“雷锋精神永流传﹒春雨助梦润青春”

主题活动月的通知

各系团总支、教育学院分团委：
    根据上级关于开展“春雨润青春﹒扶贫帮困”行动月的活动要求，校团委决定开展以“雷锋精神永流传﹒春雨助梦润青春”为主题的系列活动。具体通知如下：
    一、活动时间

    2015年3月

    二、具体内容
    以学习践行雷锋精神，传播志愿服务理念为宗旨，通过具体的帮扶政策和公益活动，推动“春雨助梦润青春”活动的开展：

    各单位要针对我校家庭经济困难的学生群体，通过政策照顾、成长引领、心理关怀、职业规划、创业帮扶、公益圆梦、结对帮扶等多种形式，动员、组织各类学生组织、青年教师和青年学生在奉献他人中润泽自己，推动“春雨助梦润青春”活动深入化、常态化、制度化，形成帮扶我校家庭经济困难学生的强大青春力量。各系（院）团总支要积极组织青年志愿者协会和广大青年学生志愿者，通过开展主题团日、爱心公益、物资捐助、情感关怀、社会宣传等各类志愿服务活动，汇聚善行善举正能量，把社会主义核心价值观的大道理蕴含在帮扶困难青少年的实际行动中，引领和凝聚最广大的青少年团结奋斗，共筑中国梦。

三、工作要求
    1、 高度重视，精心组织。各单位要高度重视，以“春雨助梦润青春主题活动月”为契机，制定具体实施方案，将奉献与爱心落到实处，真正能够给我校家庭经济困难学生和社会弱势青少年群体以温暖、以引导、以扶持。
2、广泛宣传，营造氛围。进一步发挥校园网站、微信平台、微博、QQ群等网络媒体优势，广泛宣传本次主题活动的实施情况，在校园中形成舆论强势。要求各单位于3月25日前上报各类宣传截图10个，统一发到指定邮箱。

另外，各单位要注意随时挖掘活动中涌现出来的好做法、好经验、好典型，及时向校团委反馈工作动态和优秀典型。校团委将在微信平台登载。

3、做好总结，按时反馈。主题活动月结束后，各单位要于3月25日下午17点前将本次主题活动月总结电子版（附活动照片）统一报团校团委办公室指定邮箱。
邮  箱：360515649@qq.com
共青团唐山师范学院委员会
                              二〇一五年三月四日